
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 68 Sábado 20 de marzo de 2021 Sec. IV.  Pág. 17244

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
13

42
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

IV. Administración de Justicia
JUZGADOS DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN

13421 BURGOS

JUZGADO 1ª  INSTANCIA  2.-  Anuncio  de  subasta  judicial  voluntaria  con
número  de  identificación  1083000005022520.

Dirección electrónica: https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-JV-2021-166979

Burgos, 23 de febrero de 2021.- El Letrado de la Administración de Justicia.
ID: A210015805-1
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